

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Kredyt długoterminowy na pokrycie deficytu budżetu ” działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp udzielamy następujących odpowiedzi:

Zapytanie 1. do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”

Czy Zamawiający zgodzi się, aby w załączniku 5 do SIWZ oraz w umowie znalazł się następujący zapis:

„Zmiany postanowień umowy o kredyt, zawartej zgodnie z warunkami procedury zamówienia, mogą nastąpić w przypadku:

- 1) *niekorzystnej sytuacji płatniczej Zamawiającego, która może zwiększyć ryzyko Banku,*
- 2) *obniżenia się wartości przyjętego zabezpieczenia”.*

Odpowiedź: NIE

Zapytanie 2. do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kredyt długoterminowy na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”

Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować obowiązującą dla danego okresu stawkę WIBOR 3M w następujący sposób:

„Wysokość stawki WIBOR 3M ustalana będzie jako stawka z ostatniego roboczego dnia kwartału poprzedzającego kwartał, za który naliczane będą odsetki. Zmiana oprocentowania następować będzie w okresach kwartalnych w przypadku zmiany stawki WIBOR 3M.”

Odpowiedź: NIE

WÓJT
Stanisław Duszczyk